СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АСЯНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ДЮРТЮЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

 28 созыв                                                                                20 заседание

КАРАР                                                      РЕШЕНИЕ

                                                                        28 декабря  2020 г.

                                                                № 20/122
Об отмене решения Совета сельского поселения Асяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан от 13.04.2018года №40/221 «Об  утверждении  Положения о муниципальном контроле за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов сельского поселения Асяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан

в новой  редакции»
Руководствуясь ст.35, ч.3 ст.43 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения Асяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район  Республики Башкортостан, решил:
1. Признать утратившим силу решение Совета №40/221 от 13.04.2018г «Об  утверждении Положения о муниципальном контроле за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов сельского поселения Асяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан в новой редакции».

         2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам, земельным вопросам муниципальной собственности (Председатель- Хамзин А.М.)
Глава сельского поселения                                 Р.Р.Калимуллин